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REPUBLIKA E SHQIPCERISE
BASHKIA ROSKOVE
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN

Nr.ag §(Lrot Roskovec , mé {é .Og{ .2021

NJOFTIM

Lénda: Takim i hapur me Kompaniné “Albpetrol Sh.a dhe me grupet e interesit
(kalgeto, pika grumbullimi etj) me temé: “Pér disa shtesa ne vendimin nr 88 daté
22.11.2020 “ Pér miratimin e paketés fiskale pér vitin 20217

NE& bazé t& ligjit Nr./46/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr

1392015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 18, pika 2 ku parashikohet se: “Késhillimi me
publikun,né cdo rast, behet sipas ményrés sé pércaktuar né rregulloren e késhillit , duke
pérdorur njé nga format e nevojshme, si takimet e hapura me banorét e grupet e interesit,
lakime me specialisté, me institucione 16 interesuara dhe organizata jofitimprurése ose

nepérmjet marrjes sé nismés pér organizime e referendume vendore ",

Njoftojmé si mé poshtg:

1.N& mbéshtetje t& Ligjit nr.9632, daté 30.10.2006 “pér sistemin e taksave vendore > i
ndryshuar 33, t¢ VKM nr. 144, daté 13.2.2020 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 132,

daté 7.3.2018, t& késhillit t& ministrave, “Pér metodologjiné pér pércaktimin e vierés sé
laksueshme ¢ pasurisé sé paluajtshme ‘ndértesa s e bazés sé taksés pér kategori specifike,
natyrén dhe prioritetin e informacionit dhe té dhénave Per pércaktimin e bazés sé taksés, si
dhe 1é kritereve dhe rregullave pér vierésimin alternativ 16 detyrimit 1é taksés”, t& ndryshuar .
grupet e interesit: kalgeto, pika grumbullimi etj , me temé : “Pér disa shtesa ne
vendimin nr 88 daté 22.11.2020 “ Pér miratimin e paketés fiskale pér vitin 2021 .
Takimi do t& zhvillohet mé daté 22.04.2021 né orén 13.00 pran€ ambienteve t& sallés s¢

Késhillit Bashkiak

2.N€ mbéshtetje t& Ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i
ndryshuar, neni 33 dhe preventivit nga drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit t& territorit

pér tarifén e pérkohéshme pér rehabilitimine kanaleve kulluese, Kompaning Albpetrol Sha
pér zhvillimin e takimit mé daté 22.04.2021 né orén 11.00 prané ambienteve t& sallés sg

Késhillit Bashkiak
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Duke ju falenderuar paraprakisht per bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!

Konceproi: P.Goga N

Miratoi: M.Goga \/

Sasia e ekzemplareve 1¢ shtypur: 3 (tre)

/i



[

W

REPUBLIKA E SHQIPCERISE
BASHKIA ROSKOVE
" =
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKU

Roskovec , mé 46 . OQ .2021

Nr 2( 50 prot

NJOFTIM

Lénda: Takim i hapur me grupet e interesit; Kryetaret e fshatrave me temé: “Pér
miratimin e rregullores “pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave

komunitare ne Bashkiné Roskovec”

NE bazé t€ ligjit Nr./46/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr
139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”. neni 18, pika 2 ku parashikohet se: “Késhillimi me
publikun,né cdo rasi, behet sipas menyrés sé pércaktuar né rregulloren e késhillit , duke
Ppérdorur njé nga format e nevojshme, si takimet e hapura me banorét e grupet e interesit,
takime me specialisté, me institucione 16 interesuara dhe organizata jofitimprurése ose

neépérmyjet marrjes sé nismés pér organizime e referendume vendore .
“Pér miratimin e

Njoftoheni pér zhvillimin e takimit pér projekt-vendimin me temé:
rregullores “pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave komunitare ne

Bashkiné Roskovec”

Takimi do t& zhvillohet mé daté 21.04.2021 né orén 11.00 pran& ambienteve t& sallés s&

Késhillit Bashkiak.
Duke ju falenderuar paraprakisht per bashképunimin dhe mir&€kuptimin tuaj!

Konceproi: P.Goga
Miratoi: M.Goga

Sasia e ekzemplareve 1, shtypur: 3 (tre)




